de licencia de maternidad, en incapacidad  por enfermedad o por incremento en la 
producción y/o en los demás casos descritos en la ley, de conformidad con pliegos de 
condiciones del Concurso Publico 4 de 2019, la propuesta presentada y el contrato. 

Valor del Contrato: $ 3.850.000.000, oo Tres Mil Ochocientos Cincuenta Millones de Pesos Mcte 

Adición: 

No. 1 Valor de Adición. $1.700.000.000,oo IVA Incluido 

Plazo: 
Desde 14 de junio de 2019 hasta 14 de junio de 2020 
Doce (12) meses. 

Prórrogas: N/A 

Periodo de 
evaluación del 
informe:  

Enero de 2020 

Obligaciones